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Sot,me date 75 7 ° 13%4,un@'g33gtaféa @ givkates se Rrethit
Tivane, $H0XE Ne %hgyﬁ%im'k@ﬁgégsa'e paragltur ngs Lep-
kuesi THOMA SIMAKU,per vivesjietrinin e ﬁﬁéﬁ&éﬁjéé Bn SINMAKUY ,ne formen @
nje Shogerie me Pergjegjesi te Kufizusry ¢ emerbusr® SIMAKUPZ SHPK dhe:

‘Mo vendimin fr._ 777 date 10 351994 kerkuesl LHOUA STHAK
echtebrivendosur ne afat per te paragitur dokunentacionin perkates pex i
giistrinin e Naermarjee Private % SIMAKUY ,ne formen e nje Shoqexie me Fexg
gijesi te Kulisuar e eneriver " SIMAKU® BHPK per e ushtrunr veprimbarine
privete ne fushen @3

# Puninme &h@ﬁ,ﬁﬂﬁaﬁur&,b@%@ﬂegﬁétanﬁ arme te gokoneshne,punin

shembjesh.

# Nderiime @ivile;iﬁduéﬁriale,%uxigﬁika,bﬁjqggexagéﬁj,éh% kow
4iml me instalimet e nevejeshme per to.

# punime restsurini,

# punime te shirvesave te rIngsve.

# Waertime vepra arti rrugove dhe hekurudhore.

* Prodhime dhe tregetime te materialeve te ndertimit,

# g4 dhe gdo aktivitet tjeter ge vegmas ase Be bashkn Bme ato
te permendura me 1srte do te konsiderchen te perchiateshme per prijien dhe
shvillimin ¢ Shogerise.

Kapitell 3 Shogerise eshte 600 000 leke.

Selis e Shogerise eshbe ne gytetin e Eopges,Ry s Hidhl
Kostani ¥ P.6,8p.8.

Kohezgintja e veprimborlse ekonomike e Shogerise do te je
we afat te pacakbuar,mbl 10 vjet.
aaministratore i Shoqerise do te jete THOMA BIMAKU.

Hga shayriini 1 dokumentave te paragiturs rezulién se
rerkens eshte e drejte dhe e bagusr ne 1ligjd dhe sl e tllle duhet pranuar

e mbeshietje te liglit Nx.7512 date 10.8.1991,1igjit

Hr, 7638 dote 19.11.1992 dhe 1igiit 7667 date 28.1.1993%
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ae formen e nje Shoyevie we Pergjegjesi te Kufizpue o emeriuar "SIMARU"IHER
me ortake be veben SHOMA SIMARUN,per e wshiruar veprimbarine private ne
 fushen ot
& # Punine éhemg&ﬁraturagbe%@n@gb@teﬁ arme te gekoneshne punlneg

shembjosh.

#* Hasrtine ciﬁil@;iﬁﬁugﬁrial@,%uri&%ik@gbujqa%@reg@tj dhe konmwsd
. pleting me ingtalined ¢ nevejeshne per t0e
' # Punine resbaurind _

% Pupime be shbrosave e LINLEVS

# Niertiue vepra artl Trogore dhe hekuwrddhore.

# Ppodhine dhe tregetime so maberialeove te ndertinld

# ©4 dhe gdo akbivibeb theter de vegmas 086 B2 baghku me ato b6
pormendurs me siper do e rongiderohen de pevshbsnioshme por reitjon dhe
whvillimin e shogerises - -
SR Kapiball 1 Shogerime eshie 600 000 leke
- Selia e dhoyewise sohte ne gebebin s Korces Ry Midhi Kogbanl
R R R -
_ ronesgjatia © yoprintavise chonomike e Shoaerise do bs jete
Cme afai te pagakbiner,nbi 1 viete ]
Admindetratore 4 Shogstige ashbe THOMA SIMARY o
wunder kebl] vendiml mund be Behet sukim ne shialle Be dyte
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.

VENDIM
1 GIYQTARES SE VETME

Sot, me date ﬂ04.2003, une gjygtare € Giykates
se Rrethit Tirane, 51 shqgyrtova kerkesen € kerkuesit
Thoma Simaku, 1 cili kerkon depozitimin e VENDIMIT Tk
ORTAKUT T VETEM, date 11.04.2003 dhe 7

KONSTATOVA:
Me vendimin nr. 2833, date 18.03.1993 te Gjykates s¢€ Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar SIMAKU
SHPK , me ortak e administrator te vetem Thoma Simaku, me kapital fillestar

100.000 leke, me seli ne Korce.
Me vendimin nr.1 , date 11.04.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur ;

1. Caktimi i ekspertit kontabel 1 miratuar Z. Fatmir Ceci.
2. Eksperti do te vleresoje rritjen € kapitalit te shoqerise SIMAKU

SHPK
Kerkesa e tij per t'u pasgyruat keto ndryshime edhe skeden ¢ kesaj

shoqerie prane Zyres se Regjistrit Tregtar eshte e drejte dhe si e tille duhet te

pranohet.
PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 Per shogerite tregtare ;

VENDOSA:

pranimin ¢ kerkeses.
Te depozitohet vendimi date 11 04.2003 1 ORTAKUT TE VETEM TE

shogerise SIMAKU SHPK ku eshte vendosur caktimi i ekspertit Fatmir Ceci per
shtesen e kapitalit te shogerise ne natyre , duke u bere ndryshimet perkatese n¢
Skenden e Kesaj Shogerie ne kollonen 4 ¢ 5 dhe te ndahen regjistrimet nga njeri

tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA Z SHK ALLES SE PARE TIRANE
NR. ./
VENDIM
[ GIYQTARES SE VETME

Sot, me date,/@f_ﬁ(M.ZOOB, une gijygtare e Gjykates
se Rrethit Tirane, 51 shqyrtova kerkesen € kerkuesit
Thoma Simaku, 1 cili kerkon depozitimin € VENDIMIT THE
ORTAKUT TE VETEM, date 11.04.2003 dhe ;

KONSTATOVA:

Me vendimin nr, 2833 date 18.03.1993 te Giykates s¢ Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjest te kufizuar SIMAKU
SHPK , me ortak ¢ administrator te vetem Thoma Simaku, me kapital fillestar
100000 leke, me seli ne Koree.

Me vendimin nr.1 , date 11 042003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur

1 Caktimi i ekspertit kontabel i miratuar z. Fatmir Ceci.

2. Eksperti dote vleresoje ritjen € kapitalit te shogerise SIMAKU
SHPK

Kerkesa e tij per t'u pasqyrual keto ndryshime edhe skeden e kesaj
shoqerie prane Zyres s¢ Regjistrit Tregtar eshte e drejte dhe si e tille duhet te

pranohet.
PER KETO ARSYE ]

Ne baze te ligjit 7638, date 19 11.1992 Per shogerite tregtare ;

VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses.
Te depozitohet vendimi date 11 04.2003 i ORTAKUT TE VETEM TE

shogerise SIMAKU SHPK ku eshte vendosur caktimi i ekspertit Fatmir Cect per
shtesen ¢ kapitalit te shoqerise ne natyre , duke u bere ndryshimet perkatese ne
Skenden € Kesaj Shogerie ne ko]l_ogﬁ-a?%-'iféﬁf}ﬁ;t;ﬁ,}e ndahen regjistrimet nga njert
tietri me vije te kuqe. Sy RN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR._

VENDIM
[ GIYQTARES SE VETME

got, me date Z!_OQ.ZOOB, une gijygtare e Gjykates
se Rrethit Tirane, Si shgyrtova kerkesen e kerkuesit
Thoma Simaku, i eili kerkon depozitimin € VENDIMIT Tk

ORTAKUT TE VETEM, date 09.05.2003 dhe ;

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 2833, date 18.03.1993 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane
eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar SIMAKU
SHPK , me ortak € administrator te vetem Thoma Simaku, me kapital fillestar
600.000 ieke, me seli ne Korce.

Me vendimin nr.1 , date 11.04.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur ;

1. Caktimi i ekspertit kontabel 1 myratuar 2. Fatmir Cecl.

2. Bksperti dote vleresoje rritjen € kapitalit te shogerise SIMAKU SHPK
Me vendimin nr.2 , date 09.05.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur |

1. Miratimi i aktit te ekspertimit nga z. Fatmir Ceci kontabel i miratuar, kKu
mbas bilancit te vitit 2002 fitimi + rezerva eshte ne shumen 15.305.090 leke dhe
kontributi ne natyre eshte 10.307.025 leke . Pra kapitali 1 shogerise ritet ne
shumen 25.612.115 leke.

Kerkesa e tij per t'u pasqyruat keto ndryshime edhe skeden e kesa
shogerie prane Zyres € Regjistrit Treglar eshie e drejte dhe st ¢ tille dubet te
pranohet.

PER KETO ARSYE;
Ne baze te ligjit7 638, date 19.11 11992 Per shogerite tregtare ;
VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses.

Te depozitohet vendimi date 09.05.2003 i ORTAKUT TE VETEM TE
shogerise SIMAKU SHPK ku eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertimit nga
2. Fatmir Ceci kontabel 1 miratuar, ku mbas bilancit te vitit 2002 fitini -+ rezerva
eshie ne shumen 15.305.090 leke dhe kontributi ne natyre eshte 10.307.025
leke. Pra kapitali i shogerise rritet ne shumen 25.612.115 leke.
duke u bere ndryshimet perkatese ne Skenden e Kesaj Shogerie ne kollonen 4 €

5 dhe te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.
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EPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR.2833/3
VENDIM
1 GIYQTARIT TE VETEM

Sot, me date (% . ©5.2005 une gjyqgtarja e Gjykates se Shkalles se are
Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Thoma Simaku,
i cili kerkon depozitimin € vendimit date 21.04.2005 per shtese objekti te
shogerise “GIMAKU”SHPK dhe;

KONSTATOVA SE :

Shogeria “SIMAKU” QHPK eshte regjistruar si person juridik me vendimin
nr2833, date 13.03.1994, prane giykates se Rrethit Tirane me ortak ¢
administrator te vetem Thoma Simaku, me seli ne Korce.

Me vendimin nr.2833/1 dhe 2833/2 kjo shogeri ka bere shtese kapitali.
Me vendimin e Ortakut te Vetem date 21.04.2005 eshte vendosur shtesa e
objektit te veprimtarise ne fushen e ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike
c- Ndertim Diga damba deri ne 10 m. Prodhim 1 materialeve inerte me mjete
mekanike dhe me lende plasese (eksplozic) dhe tregtimin e tyre.
Prodhim i materialeve 1€ ndertimit sipas Kklasifikimit a} Prodhim 1
materialeve inerte gure b) prodhim geramike tulla, tjegulla, fajance c)
prodhim elemente betoni € betonarme te zakonshme, paranderut -
gurdekorativ d) Prodhim materiale lidhese gelgere, allci, cimento ¢) Prodhim
" materialeve me baze bitumi sintetike.

Per sa me siper, nga dokumental © paraqitura rezulton se
kerkesa eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e
tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7667 , date 19.11.1992 « Per regjistrin Tregtar

dhe formalitetet ge duhet te plotesohen ne te”,
VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses per depozitimin € vendimit date
21.04.2005 te shoqerise «gIMAKU” SHPK per shtese objekti .

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregtar, ne kollonen
nr.4,5 duke u ndare regjistrimet nga njeri fjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. J§35/«
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date 26_.¢ 42005, unc, ojyqtarja ¢ Gjykates se Shkalles s¢ Pare Tirane,
pasi shqyrtova kerkesen pes depozitim ne regjistrin tregrat ¢ vendimit nr.3 date
15.07.2005 te ortakut te vetem te shogerise tregtare © SIMAKU”sh.p.k. dhe

dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,
KONSTATOVA:

Me vendimin ne.1833, dt. 18.03.1993 eshte regjistruar si person juridik shoqeria
tregtare < SIMAKU” sh.p.k me ortak ¢ administratot te vetem Thoma Simaku
me seli ne Tirane, me kapital fillestar 100.000 leke..
Me vendimet 2833/1 dhe 2833/2 kjo shogeri ka bere shtese kapitali dhe mbas
kesaj shtese kapitali i shogerise eshte 25.612.115 Icke.
Me vendimin nt.3 te ortakut te vetem date 15.07.2005 eshte vendosur

1. e cakioje sieksperte Vangjush Postoli per shtesen ¢ kapitalit te

shogqerise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte ketkuesi ketkon depozitimin ¢ vendimit nr. 1, dt. 15.07.2005 te
ortakut t¢ vetem ne regjistrin tregtar.
Kerkesa eshte ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuat.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Pet shogetite tregetare” dhe atij
nr. 7667, date 28.01.1993 “Per regjisttin tregetar”

VENDOSA
Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtat (e ¢ vendimit nr.3, dt. 15.07.2005 te ortakut te
vetem THOMA SIMAKU te shogetisc tregtare “ SIMAKU”sh.p.k per
calctimin e ckspertit kontabel te autotizuar pet shtesen ¢ kapitalit .
Te behen ndryshimet perkatese duke u ndate regjistrimet nga njeri tjetr me vije
te kuge. :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

N Dj;g% VENDIM

. I GJYQTARIT TE VETEM
Sot me date Jjﬁ_ 09.2005, une, gjiyqtagja ¢ Gjykates se Shkalles sc Patre lirane,
pasi shqyrtova ketkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.3 date
12.09.2005 te Ortakut te Vetem te shoqerise tregtare “7 SIMAKU sh.p k. dhe
dokumentave te tjera te paraqitura prej tij,

KONSTATOVA:
Me vendimin nr.1833, dt. 18.03.1993 eshte regjistruar si person juridik shogetia
tregtare “ STIMAKU” sh.p.k me ortak ¢ administrator te vetem Thoma Simaku
me sel ne Tirane, me kapital fillestar 100.000 leke..
Me vendimet 2833/1 dhe 2833/2 kjo shogert ka bere shtese kapitali dhe mbas
kesaj shtese kapitali § shogetise eshte 25.612.115 leke.
Me vendimin nr.3 te ortakut te vetern date 15.07.2005 eshte vendosur :
I'e caktoje si ekspert Vangjush Postoli per shtesen ¢ kapitalit te shogerise .
Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Me vendimin nr.4 te Ortakut te vetem date 12.09.2005 eshte vendosur :

1. T'e miratoje raportin e tritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise °
SIMAKU” shpk te vleresuar nga cksperti kontabel i autotizuat 2.
Vangjush Postoli , ¢ cila nga 25.612.115 leke behet ne 38.353.907 leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjisttin tregtar.

Ne keto kushte kerkoy dcpozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjisttit tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille dubhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetat”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tltgt’uf te e vendimit nr.4 dt. 12.09.2005 te Ortakut
Vetem te shoqerise tregtare “ SIMAKU”sh.pk ku eshte vendosur miratimi 1
raportit te ritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise * SIMAKU” shpk te
vleresuar nga eksperti kontabel 1 autorizuar z. Vangjush Postoli, e cila nga e cila
nga 25.612.115 leke behet ne 38.353.907 Ieke.
T'e behen ndryshimet perkatese ne kollonen ne.2, germa “¢” duke u ndare
regjistrimet nga njeti tjetti me vije te kuge.

GJYQTAR




AKT THEMELIMI

SHOQERISE PRIVATE NDERTUESE DHE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR “ SIMAKU” SH.P.K.

Ne Tirane, sot me date 11 Mars1994 (nentedhjete e kater) une i nenshkruari Thoma Simaku, 1 biri
i Mitit dhei Marianthit, i datelindjes 1945, lindur ne Korgé dhe banues ne Korgé, Rr. Midhi Kostani, Pall.6,
Ap.8 me cilesine e ortakut te vetem, me vullnetin tim te lire e te plote, vendosa te krijoj, shogerine private
ndertuese dhe tregtare ““Simaku’> Shpk.

HYRJE

Ne kuptim te ketij akti themelues, ortaku i vetem Thoma Simaku eshte themeluesi i shogerise
private tregtare “‘ Simaku”” Shpk.

Qellimi i ketij akti themelues eshte krijimi i shoqerise private tregtare *“Simaku’” Shpk. me
gender ne Korgé dhe shtrirja ne te gjithe territorin € Republikes se Shqiperise.

Shoqeria private tregtare < Simaku’” Shpk. Korgé rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me
aktin e themelimit, statusin e saj, me ligjiin Nr. 7512 date 10 Gusht 1991, Kodit Tregtar (Ligji Nr.
7638 date 19 Nentor 1992) dhe akte te tjera te legjislacionit shqiptar.

OBJEKTI

Obijekti i veprimtarise private te shogerise ““Simaku’ Shpk. do te jete aktiviteti i gjithanshem
ne fushen e ndertimit dhe tregtise e shumice dhe me pakice, import eksport brenda dhe jashte vendit
si dhe transportimin e tyre i percaktuar hollesisht ne statusin e shoqerise, bashkangjitur ketij akti.

AFATI | VEPRIMTARISE

Veprimtaria e Shogerise do te jete efektive nga dita e regjistrimit ne regjistrin tregtare prane
Gijykates se Rrethit te Tiranes, si dhe me paisjen me lejen e ushtrimit te profesionit nga organet
kopetente.

Aktiviteti privat do te zhvillohet me nje afat te pacaktuar, mbi 10 vjet.

Y



KAPITALI | SHOQERISE
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.Kapitali themeltare i Shogerise *“Simaku’> Shpk. Korgé perbet nga kontributi fillestar i ortakut
te vetem themelues z. Thoma Simaku i cili arrin ne vieren prej 600,000 leke.

Ortaku i vetem themelues ose persona te autorizuar prej tij kane te drejte qe me nxjerrjen e
bilanceve periodike ose vjetore, te perfitojne pergindjet e realizuara nga veprimtaria private.

Shogeria mban pergjegjesi per te gjitha detyrimet shteterore, sigurimet shogerore, etj.

Per shkelje te ndryshme e te mundeshme te parashikuara ne statut, ortaku themelues mund te
marre masa ndeshkimore ndaj kujdo ge demton pasurine e shogerise.

JURIDIKSIONI

Shogeria *“Simaku’’ Shpk. e ka gendren ne gytetin e Korgés, Rr. Midhi Kostani, Pall.6, Ap.8.

Te gjitha mosmarreveshjet me personat juridike e financiare, vendas dhe te huaj si dhe organet
shteterore, zgjidhen me mirekuptim, ne te kunderten, zgjidhja e tyre mund te behet nga Gjykata e
Rrethit Tirane.

THEMELUESI

THOMA SIMAKU

(Jhh!



STATUTI

| SHOQERISE PRIVATE NDERTUESE DHE TREGETARE
ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “SIMAKU” SHPK.

Ne baze te ligjit Nr. 7512 date 10 Gusht 1991 *“Per sanksionimin dhe mbrojtjen e prones private,
nismes se lire, veprimtarise private te pavarur dhe privatizimit™, te Kodit Tregtar dhe te akteve te tjera
ligjore, ne Tirane, sot me date 11 Mars 1994, shtetasi THOMA SIMAKU, banues ne Korgé, Rr. Midhi
Kostani, Pall.6, Ap.8, me vullnetin e tij te lire e te plote, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, vendosi
te krijoje Shoqerine Private me Pergjegjesi te Kufizuar **SIMAKU” Shpk. Korgé.

KREU 1
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Neni 1
Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar ‘“SIMAKU”” Shpk. Korgé eshte person juridik i pavarur, ka
te drejta dhe detyrime per te cilat pergjigjet brenda kufijve te percaktuar ne Ligjen Nr, 7512 date 10 Gusht
1991, Kodit Tregtar dhe akteve te tjera ligjore.
Neni 2

Shogeria e ushtron veprimtarine e saj private ne baze te ekonomise se tregut te lire.

Neni 3
Themeluesi i Shogerise ne kete sipermarrje ka derdhur kapitalin e tij, me qellim qe te perfitoje te

ardhurat qe mund te vijne nga veprimtaria private si dhe perballoje humbjet deri ne kufirin e vieres se
kontributit ne kapitalin fillestar.
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Neni 4

Shogeria <*SIMAKU" Shpk. Korgé, eshte person juridik dhe fiton zotesine per te vepruar me

3

regjis(igj,"rij} ne Giykaten e Rrethit te Tiranes dhe me paisjen me lejen e ushtrimit te profesionit nga organi

JKopetén)/
Ny 4
EMRI, QENDRA, TERRITORI

Neni &

Emertimi 1 Shogerise do te jete:
““Shogeria Private Ndertuese dhe Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar ““SIMAKU”” Shpk. Korgé

Neni 6

Selia e shogerise eshte ne qytetin e Korgés, Rr. Midhi Kostani, Pall.6, Ap.8.

Shoqeria mund te zhvilloje aktivitetin e saj dhe te cele filiale ne te gjithe territorin e Republikes
se Shqiperise.

OBJEKTI

Neni 7

Objekti i veprimtarise dhe aktivitetit te kesaj shogerie private ndertuese dhe tregtare do te jete:
* punime dheu, muratura, betone, beton arme te zakonshme, punime shembjesh.

* Ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, etj. dhe kompletime me instalime te nevojshme
per to.

* Punime restaurimi.

* Punime te shtresave te rrugeve

* Ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore

* Prodhime dhe tregtime te materialeve te ndertimit.

% §j dhe cdo aktivitet tjeter e vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te
konsiderohen te peshtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shogerise.

AFATII VEPRIMTARISE
Neni 8
Aktiviteti tregtar i Shogerise do te zhvillohet me nje afat te pacaktuar mbi 10 vjet.
Neni 9
Shogeria eshte e detyruar te mos ndryshoje destinacionin saj.

Ndryshimi i destinacionit te veprimtsarise ekonomike financiare brenda, 2 vijetesh mund te behet
me lejen e organeve perkatese.

. S = .-:ﬂ' //
[ oy

B R |



KAPITALI | SHOQERISE

Neni 10

iy

“"1%;:‘_:’ :’/

o Kapitali themeltar i shogerise ““SIMAKU®” Shpk. perbehet nga kontributi fillestar i themeluesit
e s shogerise ne vleften prej 600,000 lekesh.

Kapitali mund te rritet me zhvillimin e veprimtarise ekonomike financiare te shogerise.

Neni 11

Transferimet ¢ kapitalit themeltar duhet te vertetohen me akt noterial. Shogeria apo te tretet duhet
te respektojne keto transferime sapo ti behen te ditura asaj.

Neni 12

Pjeset ¢ kapitalit themeltar jane te transferueshme ne rruge trashegimie. Ato mund tu kalojne
bashkeshorteve, paraardhesve dhe pasardhesve.

Neni 13

Piese te kapitalit themeltar mund ti transferohen edhe personave te trete, qe nuk bejne pjese ne
Shogeri me pelqim te themeluesit te shoqerise. Ne rast te shtimit te numrit te ortakeve, e perfagesojne
te pakten 3/4 e pjeseve te kapitalit themeltar.

Neni 14

Ne rast te shtimit te numrit te ortakeve, me mareveshje, pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te
transferueshme ndermjet tyre.

DREJTIMI ADMINISTRATIV

Neni 15

Shogeria ¢ SIMAKU”” Shpk. Korgé dote kete siadministrator z. THOMA SIMAKU. Themeluesi
i shogerise ka ne kopetence te cakioje si administrator edhe persona te tjere te cilet nuk kane cilesine ¢
ortakut.

Neni 16

Administratori ka per detyre organizimin dhe drejtimin e shogerise. i mund te kryeje te gjitha
veprimet e administrimit ne interes te Shoqerise.

Neni 17

Ne aredhenie me te tretet administratori angazhon shogerine nepermjet akteve, ge jane ne
perputhje me objektin e saj. Ne rastet kur administratori eshte 1 emeruar nga themeluesi 1 shogerise, kryen
te gjitha veprimet e administrimit te Shoqerise, me perjashtim te atyre ge jane ne kopetencen e themeluesit
te shogerise.

o



Neni 18

ﬂ{«;‘*lj»:?”' Ortaku i vetem themelues ka ne kopetence:

* Te miratoje programin e shogerise, te hartoje raportin ¢ administrimit, inventaret,
llogarite vietore, tecilat hartohenbrenda nje afati 6 mujore, duke filluarngadata e mbylljes se vitit financiar.

* Vendos per shperberjen e shogerise.

* Vendos per ndarjen e fitimeve dhe mbulimin e humbjeve.

* Rregullon marredhenict e punesimit ¢ te shperblimit brenda shogerise.

* Sipas akteve ligjore shlyen detyrimet ndaj organeve shteterore, personave juridike
vendas a te huaj.

* 12 te tjera.

Neni 19

Ne rast s¢ administrimi i shogerise kryhet nga nje administrator i zgjedhur posagerisht nga ortaku
themelues, ky i fundit miraton aktet e administrimit brenda afateve te mesiperme dhe ka te drejte te
informohet personalisht per veprimtarine e shoqerise si dhe te njihet me llogarite dhe dokumentat e
shogerise.

Neni 20

Administratori humbet detyren ¢ ngarkuar ne rast te prishjes se shogerise ose kur shkarkohet nga
ortaku i vetem themelues i shoqerise. Ne rastin e fundit, shkarkimi i administratorit behet ne baze te nje
akti me shkrim te themeluesit te shogerise. Ne rast se shkarkimi behet pa te drejte, ai le shkak per
demshperblim financiar.

KREU I
MAREDHENIET EKONOMIKE FINANCIARE
Nemi 21
Shoqgeria "SIMAKU*“ Shpk. mund te lidhe kontrata me sektoret shteterore, drejtperdrejt me
tregun ¢ lire si dhe me persona juridike ¢ fizike vendas a te huaj, sipas legjislacionit ne fuqi per eksport
import.

Neni 22

Ne veprimet kontraktuale shoqeria perfagesohet nga THOMA SIMAKU ose persona te tjere te
autorizuar prej tij.

Neni 23

Tedrejtat dhe detyrimet qe rrjed hin nga kontratat jane te detyrueshme per shogerine dhe punonjesit
e saj.
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Neni 24

Sipas rregullave te caktuara nga Ministria e Financave dhe akteve te tjera ligjore, shogeria
~ pergjigjet pe- kontributin fiskal, afatet e derdhjes se tij, detyrimet ndaj shtetit, sigurimet shogerore, etj.
Sipas higjeve te tatimit mbi fitimin percaktohen tatimet per veprimtarine tregetare te shogerise.

Shogeria ka te drejte te gele llogari likuiduese prane bankave te vendit, te huaja ne Shqiperi dhe
te kryeje veprimet e likuidimit nepermyjet tyre.

Neni 25

Per sigurimin ¢ veprimiarise ekonomike shoqeria ka te drejte te vetfinancohet ne leke ose valute
te huaj.

Neni 26

Shke mbimin e monedhes shgiptare m= monedhe te huaj e anasjelltas mund ta beje ne perputhje me
kursin e cak uar nga Banka e Shtetit Shqiptar ose me tregun e lire privat te valutes,

Neni 27

Tear thurat nga veprimtaria private, do te sigurohen sipas gmimeve gei cakton vete shogena. Cmimet
dhe tarifat ¢ te caktohen sipas kerkeses dhe ofertes.

Neni 28

Shoc eria ka te drejte te transferoje jashte shtetit kapitalin dhe pjesen e saj te fitimit ne valute. Per
pjesen e fitiniit ge transferohet jashte shoqeria paguan nje tatim 10 % te shumes se fitimit qe transferohet.

Neni 29

Per pasqyrimin ¢ aktivitetit tregetar administratori ose persona te tjere te caktuar nga ortaku i
vetem themelues, jane te detyruar te mbajne dokumentacion te rregullt financiar dhe regjistrat perkates
sipas ligjit t¢ vecante.

Neni 30

Vep imtaria ekonomike e shoqerise mbaron ne muajin Dhjetor te edo viti. Administratori eshte
i detyruar te paragese bilance periodike, bilance vjetore se bashku me deklaraten e fitimeve dhe humbjeve
dhe ti depo itoje ato ne organin financiar te juridiksionit perkates ku ushtron aktivitetin shoqeria.



KREU ili

MAREDHENIET E PUNESIMIT

Neni 31

Themeluesi i shogerise vendos per shtimin ose pakesimin e numrit te ortakeve dhe personave te
tjere ge do te punesohen ne veprimtarine e shogerise ** SIMAKU ** Shpk.

Neni 32

Maredheniet e punesimit brenda shogerise rregullohen sipas kontrates qe lidhet lirisht midis
paleve. Kontrata leshohet nga administratori i shoqerise pasi te jete marre me pare pelqimi i themeluesit
te shogerise, ose nga vete ortaku themelues qe ka dhe detyren e administratorit,

Neni 33

Marrja ne pune nga punedhenesi behet me regjistrimin e punonjesve ne librin ¢ punes se shogerise,
si dhe duke njofiuar organet e punes te juridiksionit ku e ushtron aktivitetin shogenia.

Neni 34

Ortaku i vetem, ortaket ne rast se shtohet numri i tyre, administratori dhe punonjesit e tjere e
shogerise jane te detyruar te respektojne disiplinen e punes dhe mbajne pergjegjesi per thyerjen e saj.

Neni 35

Ndaj personave qe demtojne pronen e shogerise zbatohen masa ndeshkimore te cilat percaktohen
nga themeluesi i shogerise dhe ne mungese te tyre zbatohen dispozitat e Kodit te Punes te Republikes se
Shqiperise.

Neni 36
Kontrata ¢ punes mund te lidhet me ose pa afat te caktuar, sipas kritereve te caktuara nga ortaku
i veten themelues,0se nga ortaket kurjane disa te tille dhe ne mungese te parashikimeve ne kontrate, sipas
ligjeve te shtetit shqiptar.

Neni 37

Punonjesit e gezojne lejen vietore dhe lejen plotesuese sipas kritereve te percaktuara ne kontraten
¢ punes dhe ne mungese te tyre sipas Kodit te Punes te Republikes se Shqiperise.

Neni 38

Ndryshimi dhe largimi nga vendi i punes behet ne baze te nje akti me shkrim te leshuar nga ortaku
themelues zoti THOMA SIMAKU. Largimi lidhet me mbarimin e kontrates se punes, per shkak te
shkeljeve disiplinore ose me vete kerkesen e te interesuarit.
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Neni 39

\e Punonjesi ge largohet ose transferohet ne nje pune tjeter, duhet te beje dorezimet e detyres ne baze
&4je akti me shkrim, pasi te kete likuiduar detyrimet materiale dhe monetare. Akti i mesiperm mbahet
Y administratori i shoqerise.

ELEMENTE TE TJERA

Neni 40

Per zhvillimin dhe zgjerimin e veprimtarise ekonomike tregetare, shogeria mund te marre truall
per ndertim me qira ose ne pronesi. si dhe objekte te ndertuara sipas nje kontrate te vecante.

Neni 41

Dhenja e truallit dhe e objekteve dhe vlefta perkatese e tyre percaktohen nga organi financiar ne
juridiksionin e te cilit ndodhet objekti ose trualli, ne baze te kritereve te Keshillit te Ministrave dhe sipas
kerkeses dhe ofertes ne mareveshje me persona juridike e fizike vendas.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
Neni 42

Teardhurat neto, passhlyerjes se detyrimeve fiskale, sigurimeve shoqerore, etj., kalojne ne pronesi
te ortakut te vetem themelues ose te ortakeve ne se ka te tille dhe ndahen sipas kontributit te secilit.

Neni 43

Shperblimi per administratorin dhe personat e punesuar ne veprimtarine ¢ shogerise < SIMAKU
** Shpk. Korgé, caktohet sipas kontrates se punes. Ndryshimi ne page vendoset nga themeluesi i shogerise
ose nga ortaket, ne rast se shtohet numuri i tyre.

Neni 44
Shogeria perballon humbjet vetem deri ne kufirin e vleres se kontributit te tyre fillestar ne kapitalin
bare.

Neni 45

Fitimi qe do te shperndahet perbehet nga fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur ose shtuar
numrat respektive te humbjeve apo fitimeve te bartura nga vitet ¢ mepareshme.

Neni 46

Kur pushon aktiviteti i shoqerise, kapitali i mbetur, pasi shlyen te gjitha detyrimet, ndahet midis
ortakeve sipas kontributit te sejcilit ose i mbetet ortakut te vetem themelues kur nuk ka te tjere.
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Neni 47

timi t mbetur kalon ne pronesi te ortakut te vetem themelues pasi jane shlyer te gjitha detynmet
gerst dhe pagesat e mundeshme per punonjesit e shogerise.

!

SHPERBER_JA E SHOQERISE
Neni 48

Ne rast se kapitalet e shogerise per shkak te humbjeve te konstatuara ne dokumentat financiare
rezuliojne me te vogla se gjysma e kapitalit themeltar, ortaku themelues vendos brenda kater muajve nga
dita e konstatimit mbi mundesine e prishjes se parakoheshme te shogerise dhe mund te kerkoje ne gjykate
prishjen e saj.

Neni 49

Gjykata mund ti afroje shoqerise nje afat maksimal prej 6 muaj per te rregulluar gjendjen. Ajo nuk
mund te prishe shogerine ne rast se ky rregullim eshte bere ne diten ne te ciien ajo mblidhet per te marre
vendim.

Neni 50

Ne rast se shogeria nuk prishet, detyrohet te zvogeloje kapitalin e saj ne nje vlere jo me te vogel
se ajo ¢ humbjeve qe ka mbetur pa mbuluar, duke patur parasysh qe shuma e kapitalit te mbetur te jete
mbi 100,000 leke.

DISPOZITA TE FUNDIT

Neni 51

Themeluesi ne rastin e shtimit te numurit te ortakeve ka te drejten te beje ndryshimet e nevojshme
nestatut si dhe te hartoje dhe kontraten ¢ perbashket me ortaket etjere, duke bere ndryshimet e nevojeshme
ne regjistrin tregetar prane Gjykates se Rrethit Tirane.

Neni 52

Mosmareveshjet e shoqerise ne maredhenie me personajuridike e fizike, vendas a te huaj, zgjidhen
me mirekuptim, ne te kunderten, kur kjo nuk arrihet, zgjidhen nga Gjykata e Rrethit Tirane.

Neni 53

Persa nuk eshte shprehur ne kete statut, i referohet Ligjes Nr.7512 date 10 Gusht1991, Kodit
Tregetar te Republikes se Shqiperise si dhe cdo akti tjeter ligjor te legjislacionit shqiptar.
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Neni 54

: | Statuti perpilohet ne disa kopje per tju dorezuar organeve kopetente. Nje kopje e tij mbetet si pjese
imentacionit te formimit te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar < SIMAKU ** Shpk. Korge,
U nenshkrua ne Tirane, sot me date 18 Mars 1994,

ORTAKU I VETEM
THOMA SIMAKU

/ZZJ v? d

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
NOTERIA

Nr. rep. /), T

Nr. kol o P
LGFY VERTETIM

2

Sot me date  1994( nentedhjete e kater) u paragit personalisht para meje noteres ne Zyren
e Noterise Tirane, Thoma Simaku, ortak i vetem i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar ** SIMAKU®
Shpk., madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga
leternjoftimi i tij personal, i cili deklaroi se sa me siper eshte statutii shogerise perpiluar jashte kesaj zyre
me vullnetin e tij te lire ¢ te plote, nenshkruhet rregullisht perpara meje dhe une noterja e vertetoj ate

rregullisht sipas figjes. P




shoqense; ‘S‘IMAKU SHPK madhor, me zotest te plote juridike per te vepruar,

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te dates 11.04.2003 per
shtesen e kapitalit ne baze te nenit 63 1 ligjit 7638, date 19.11.1992 Per regjistrin tregtar

PERPARA GIJYKATES SE RRETHIT

yz

TIRANE /Jj,ﬁ?

Me vendimin nr, 2833 ,date 18.03. 199 g/e‘/\GJykatcs se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik s 10d mé pergeg_.gesﬁ te kufizuar
SIMAKU SHPK , me ortak e admlmstratof‘;f: etem Ti ]oma élmaku me kapital
fillestar 100.000 leke me selitie Kop:) L L .
\.,/] ,»"/ : ._\rj'/(?
Me vendimin nr.1 date/ ?] 2003 te Ortf;kut te Vetem eshte vendosur ; 4
o .. \/ .
1. Caktimi i eksp gll kbfitabel i miratfiar 7 Fatmir, Ceoi. s o
2. Eksperti do te lerésoje rritjen é‘ kké‘pltaht te shoqergse SIMAKU ( "

T ——

- SHPK
Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj shoqer:e ne Zyren f [
Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj. ) \

/ ADMINISTRATORI
THOMA S
REPUBLIKAE Si’EQlPERlSE /U /\/

NOTERIA TIRANE
Nr. 7 Z“Rep.
’ VERTETI M JJ

Vertetojme se sot, me date 5 42003 pall‘t meje noteres u paraqit kerkuest Thoma
Simaku identitetin e te cilit pa51 u sigurova nga letemjofuml perkates, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar,i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te

plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas hgjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "SIMAKU" SHPK

VENDIMNRI
TE ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr. 2833 date 18.03.1993 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar
SIMAKU SHPK , me ortak e administrator te vetem Thoma Simaku, me kapttal
fillestar 100.000 leke, me sehi ne Korce.

Me vendimin nr.1 , date 11.04.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur |

1. Caktimi 1 ekspertit kontabel 1 miratuar z. Fatmir Cecl.

2. Eksperti do te vleresoje rritjen e kapitalit te shogerise SIMAKU
SHPK

Kerkoj te depozitohet vendimi i Ortakut te Vetem te shogerise SIMAKU
SHPK duke u bere ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie prane Zyres
se Regjistrit Tregtar te Gjykates suaj.

ORTAKU
THOMA SIM 7KU

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE ~
Nr. 5,2 g E) Rep.

VERTETIM

. A o . _
Vertetojme se sot, me date /¢2.04.2003 , para meje noteres paragit kerkuesi Thoma
Simaku madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,per identitetin e te cilit pasi u
sigurova, i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin e 1ij te lire dhe te plote dhe nenshkroi
para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.




KERKESE

KERKUES : Thoma Simaku,me cilesine e ortakut te vetem dhe administratorit te
shogerise SIMAKU SHPK,madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te dates 09.05.2003 per
shtesen e kapitalit ne baze te nenit 63 i ligjit 7638, date 19.11.1992 Per regjistrin tregtar

PERPARA GIYKATES SE RRETHIT

TIRANE

eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjest te kufizuar SIMAKU
SHPK , me ortak e administrator te vetem Thoma Simaku e kapital fillestar
6(}0.000 leke, me seli ne Korce.

Me vendimin nr.1 , date 11.04.2003 te Ortakut tgz etem eshte vendosur ;

I. Caktimi 1 ekspertlt kontabel i miratuar z. E@ 1r Cecl )

2. Eksperti do te vleresoje rritjen e kapit e SIMAKU SHPK\
Me vendimin nr.2 , date 09.05.2003 te Ortaku Vetem e vendgs’hr ,

1. Miratimi i aktit te ekgpeftimit nga £ Atmir fpe(ei kontabe 1m 6a'fuar;\,ku
mbas bilancit te vitit 2002 fitimi i+ re 1@ eshite wmen \15‘\3% 09 Ufe dhe
kontributi ne natyre eshte 10 307 O Z} Pra k: kltah :(s/hoqerlse rrlte\ ne
shumen 25.612.115 leke. '

Me vendimin nr. 2833,date 18.03.1993 te Gjykates :;;}Rrethit Tirane

e

AV‘ \‘. /J
Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj SM}Q/ZHW e
Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.

-,\J -

\); ADMINISTRATORI
REPUBLIKA E SHQIPERISE Q\)

THOMA SIMAKU
NOTERIA TIRANE \ v\b

Nr. gdg% Rep. 1
VERTETIM

Vertetojme se sot, me date ﬁOS 2003 , para meje noteres u paraqit kerkuesi Thoma
Simaku identitetin e te cilit pasn u sigurova nga letemjofmmi perkates, madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar,i cili deklaroi se sa me siper u ke me vullnetin e tij te lire dhe te
plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit. }




REPUBLIKA E SHQIPERISE e L
SHOQERIA "SIMAKU" SHPK

VENDIMNR2
TE ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr. 2833,date 18.03.1993 te Gjykates se Rrethit
Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar
SIMAKU SHPK , me ortak ¢ administrator te vetem Thoma Simaku, me kapital
fillestar 600.000 leke, me seli ne Korce.

Sot me date 09.05.2003 ;

VENDOSA:

1. Miratimi i aktit te ekspertimit nga z. Fatmir Ceci kontabel 1 miratuar, ku
mbas bilancit te vitit 2002 fitimi + rezerva eshte ne shumen 15.305.090 leke dhe
kontributi ne natyre eshte 10.307.025 leke . Pra kapitali i shogerise rritet ne
shumen 25.612.115 leke.

Me vendimin nr.1 , date 11.04.2003 te Ortakut te Vetem eshte vendosur ;

Kerkoj te depozitohet vendimi i Ortakut te Vetem te shogerise SIMAKU
SHPK duke u bere ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie prane Zyres
se Regjistrit Tregtar te Gjykates suaj.

ORTAKU
THOMA SIMAKLE

REPUBLIKA E SHQIPERISE /[ 2
NOTERIA TIRANE J
NI‘._/ & Rep 5

/

VERTETIM
Vertetojme se sot, me date _/;3 .05.2003 , para meje noteres paraqit kerkuesi Thoma

Simaku madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,per identitetin ¢ te cilit pasiu
sigurova, i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire diie t; /dhe nenshkroi
it

para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit. widn ey
W
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FIRMA “SIMAKU” DT
Rr Midhi Kostani p.6 ap. 8 fvns

Viti :2003(dymije tre)
Data 10.1.2003 ora 10

PROCES VERBAL

Ortaket ¢ firmes “Simaku™ me Kapital Themeltar 600000 lek u mblodhen ne Asamblene Pergjithshine
Jashtezakonshme ne seline ¢ firmes  sipas njoftimit dhe rendit (¢ dites Zmadhim Kapitali.

Ortaku I vetems Thoma Simaku vuri ne dispozicion

Njoftimin per thirjen ¢ Asamblese

Flete pranine ne asamble

Projekt statutin e shogerise

Dokumentacionin ¢ nevojsheme per zbatimin e rendit te dites”Zmadhim Kapitali”

Ne perfundim te takimit Ansambleja doli me keto rezoluta
Rezoluta e pare: Seksioni -Zmadhim Kapitali

Modaliteti-Zmadhim Kapitali nepermjet perfshirjes ne fe te rezervave dhe fitimeve te
akumuluara gjate ushtrimit te aktivitetit {neni 150)

Organi:Mbledhja ¢ Asamblese sc Pergjithshme.ne kete rast Ortaki vetem.

Vendimi: Ansamblcja ¢ Pergjithshme e Jashiezakonshme ne mbledhjen e saj te di
10.1.03 vendosi t¢ kapitalizoje te gjitha rezervat dhe filimet e realizuara nga firma gjate viteve 1994-
.......... (Shih raportin bashkengjitur mbrapa)

Rezoluta e dyte: Pasi te relizohen modalitet e nevojshme nga Gjykata ¢ mregjtistrit tregetar
Te behen ndryshimet ¢ nevojshine ne statut ne postin ¢ Kapitalit Themeltar.

Ky proces verbal hartuar per gjithshka ge permbantc rendi 1 dites firmoset nga zoterinjic

e N
7% 50
s 'Mtv\ <
s
ok e .

¢ %‘y‘e}%ﬁcy
AT Yicer gy
ccr b

W\-@- /606695 )

s



£

REP E SHQIPERISE Korce................ 2003 -
FIRMA"Simaku® C

Seksioni- Zmadhimit te Kapitaiit

Modaiiteti-Zmadhim | kapitalit nepermjet perfshirjes ne te rezervave dhe
fitimeve te akumuluarg gjate ushtrimit te aktivitetit (Neni 150)

Organi - Mbiedhja e asamblese se jasjtezalonshime . Ne kele rast oriaku
[ vetem.

Vendimi- Ansambieja e pergjithshime e jashtezakonshme ne mblednjen e saj
dt..........2003 vendosi te kapiatalizoje te giithe rezervat dhe
fitimet e realizuara nga firma gjate viteve 1993-2001 deri ne
qershor te vitit 2003,

Firma "Simaku” sipas te dhenave te statutit rezuhion:
Kapitali fillestar 600000 lok

Gjate viteve to aktivitetit firma ka realizuar respekiivisht kete fitim pas tatimit:

EMERTHVI FITIM ShperndareFitimi neto

Viti 191 | I T

Viti 1962

Vit 983 T 3194128] 120850 3673278
Viti 1994 2259971 2259871

Vit 1995 2208332 2208332

Viti 1996 1341090 1341090

Vit 1997 269339 269339

Viti 1898 331279 331279
Vi BT e e TSas BTS2 R
Viti 2000 536155 536158

Viti 2001 3475512 3475512

Viti 2002 3600069 3600069
SHUMA ] 18589218 18463368

| ¢ili ka ardhur giithmone duke u ritur Kryesisht posti | AK TIVEVE TE QENDRUSHME
Gjate viteve firma nga fitimi ka blere A.Q respektivisht

EMERTIMI Fitim neto {Aktiv gendru|Mbetje
Viti 1991

Viti 1992

Viti 1993

Viti 1994 2259971 3220000

Viti 1995 2208332 1250000

Viti 1996 1341080 0

Viti 1997 269339 0

Viti 1998 331279 600000

Viti 1999 ' 1373342 1364050

Vit 2000 536156 390862

Viti 2001 3475512 4650523

Viti 2002 3600069 150000
SHUMa | 15395090] 11625435 3769655
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Pervec sa me siper firma ka bere dhe investime te tjera me kontrubut ne natyre si;,

1 Blerje toke 2000000
2 Bleije nderlesa 7193025
3 Paisje informatike 224000

4 Mjete transport 850000
5 Makinen 2053408
shuma 12360433
Si per fundim firma kerkon ndryshimet ne rregjistrin t egetar si Zmadhim Kapitali shumat
1 Fitimi + rezervat 3769655 lek
2 Kontribut ne natyre 10307025 lek
Totali 14076680 lek

Te gjithe ndryshimin firma e mbeshtet ne dokumentat perkatese konform ligjit 7638 dt 4.11.1992
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REP E SHQIPERISE Korce.......oovueas 2003
FIRMA"Simaku™

Seksioni- Zmadhimit te Kapitalit

Modaliteti-2madhim 1 kapitalit nepermjet perfshirjes ne te rezervave dhe
fitimeve te akumuluara gjate ushtrimit te aktivitetit.(Neni 150}

Organi - Mbledhja e asamblese se jasjtezalonshme.Ne kete rast ortaku
} vetem.

Vendimi- Ansambleja e pergjithshme e jashtezakonshme ne mbledhjen e 5aj
dt......... 2003 vendosi te kapiatalizoje te gjithe rezervat dhe
fitimet e realizuara nga firma gjate viteve 1993-2002 deri ne
gershor te vitit 2003.

Firma "Simaku" sipas te dhenave te statutit rezulton:
Kapitali fillestar 600000 lek

Gjate viteve te aktivitetit firma ka realizuar respektivisht kete fitim pas tatimit:

EMERTIMI FITIMI _|Shperndare|Fitimi neto
Viti 1991

Viti 1992

Viti 1993

Viti 1994 2259971 225907 1
Viti 1995 2208332 2208332
Viti 1996 1341090 1341090
Viti 1997 | 260339 269339
Viti 1908 331279 331279
Viti 1980 1373342 1373342
Viti 2000 536156 536156
Viti 2001 3475512 3475612
Viti 2002 3600969

SHUMA | 15395990 11795021

Gjate viteve te aktivitetit firma nga realizimi | fitimit ne Kesh ka bere gjithmone ndryshimin e Aktiveve Total
| cili ka ardhur gjithmone duke u ritur Kryesisht posti | AKTIVEVE TE QENDRUSHME
Gjate viteve firma nga fitimi ka blere A.Q  respektivisht

EMERTIMI Fitim neto [Aktiv gendru|Mbetje
Vit 1991 |

Viti 1992 | b

Vith 1993

Viti 1994 2259971 3220000

Viti 1995 2208332 1250000

Viti 1996 1341090 0

Vit 1997 269339 0

Viti 1998 331279 600000

Viti 1999 1373342 1364050

Viti 2000 536156 390862

Vit 2001 3475512 4650523

Viti 2002 3600969 150000
SHUMa | 15395990 11625435| 3770555




Pervec sa me siper firma ka bere dhe investime te tjera me kontrubut ne natyre si:

1 Blerje toke 2000000
2 Blerje ndertesa 7193025
3 Paisje informatike 224000

4 Mjete transport 890000
5 Makineri 2053408 -
shuma 12360433
Si per fundim firma kerkon ndryshimet ne rregjistrin tregetar si Zmadhim Kapitali shumat
1 Fitimi + rezervat 15395990 lek
2 Kontribut ne natyre 10307025 ek
Totali 25703015 lek

Te gjithe ndryshimin firma e mbeshtet ne dokumentat perkatese konform ligjit 7638 dt 4.11.1993
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KERKESE /. R

Wk KERKUES : Thoma Simaku. Me cilesine e administratorit #e

“shogerise “SIMAKU SHPK:

i OBJEKTI : Depozitimin e vendimit te Ortakut te Vetem, date
21.04.2005 te shogerise "SIMAKU” SHIPK ne baze te ligjit 7667, date
28.01.1993 “ Per shogerite tregtare si dhe per regjistrin tregtar e
formalitetet qe duhet te plotesohen ne te “,

PERPARA GIYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Shogeria “SIMAKU” SHPK eshte regjistruar si person juridik me vendimin
nr.283.3, date 13.03.1994, prane gjykates se it Tirggle me QorFak_ e —
administrator te vetem Thoma Simaku, me sel ‘ne Kwgce. 2/ &, g il //4&
Me vendimin nr.2833/1 dhe 2833/2 kjo shogeri ka bere“shtese kapitali.
Me vendimin e Ortakut te Vetem date 21.04.2005 eshte vefé%ﬁf?ﬁ%e@g#
objektit te veprimtarise ne fushen e ndertimeve hidraulike dhe hidl‘ot;l%nkc
]

; . . ‘ . . ] . = ) L ey
¢- Ndertim Diga damba deri ne 10 m. Prodhim i materialeve inerte m& fjefs S fo >

mekanike dhe me lende plasese (eksplozic) dhe tregtimin e tyre. : A
Prodhim i materialeve te ndertimit sipas klasifikimit a0 ,W
materialeve inerte gure b) prodhim qeramike tulla, tjegulla] fdjance ()
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme, éaranderur —
gurdekorativ d) Prodhim materiale lidhese gelgerenallei, cimento ¢) Prodhim pya
I materialeve me baze bitumi sintetike. S S Ecesleans & o
Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes s/ ¢ 5

o . . , | )z
Regjistrit te kesaj shogerie duke u bere ndryshimet W/gg{g /é%é’ e % /-

KERKUES.
Thom

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

NR. /4§65

VERTETIM

Vertetojme se sot me date 08 05.2005 para meje noteres u paraqit
kerkuesi Thoma Simaku, per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova, madhorg,.
me zotesl te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper esljte
bere me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe une noteria e vertetoj SIPAS--
ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “SIMAKU” SHPK

VENDIM NR.2 :
Shogeria “SIMAKU” SHPK eshie regjistruar si person Juudlk e vendlmm
nr.2833, date 13.03.1994, prane gjykates se Rrethit Tiranc me oriak e
administrator te vetem Thoma Simaku, me seli ne Korce.
Me vendimin nr.2833/1 dhe 2833/2 kjo shoqeri ka bere shtese kapitali.

Duke pare aktivitetin tim ne rritje
Sot, me date 21.04.2005 une ortaku i vetem i kesaj shogerie

VENDOSA
Te behet shtesa e objektit te veprimtarise

Ne fushen ¢ ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike e- Ndertim Diga damba
dert ne 10 m. Prodhim 1 materialeve inerte me mjete mekanike dhe me lende
plasese (eksplozic) dhe tregtimin e tyre,
Prodhim 1 materialeve te ndertimit sipas klasifikimit a0 Prodhim i
materialeve 1nerte gure b) prodhim geramike tulla, tjegulla, fajance c)
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme, paranderur -
gurdekorativ d) Prodhim materiale lidhese gelgere, allci, cimento ¢) Prodhim
1 materialeve me baze bitumi sintetike.

Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes se

Regjistrit te kesaj shogerie duke u bere ndryshimet perkatese.

ORTAKU I VET
THOMA SI
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR. /y8{,

VERTETIM
Vertetojme se sot me date #3 05.2005 para meje noleres u paragite

Thoma Simaku per identitetin e te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi/

te plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se sa me siper eshte ber

me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit. ‘\L

i
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KERKESE W

KERKUESI : z. THOMA SIMAKU, madhor me zotesi te plote juridike per

te vepruar, me cilesine ortakut te vetem te shogetise ©“ SIMAKU” shop.k

Objekti:  Deporzitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 1, date
15.07.2005 te ortakut te vetem te shogerise “ SIMAKU” sh.p .k

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE
C Go” ecfes e Lo Leet”

Me Vcndimin nr. 1833, dt. 18.03.1993 eshte regjistruar si pérson j f kshogeiy, ol
tregtare “ SIMAKU” sh.p.k me ortak e administrator te vetem Thoma Simaku

me seli ne Tirane, me kapital fillestar 100.000 leke.. o6 o)
Me vendimet 2833 /1 dhe 2833/2 kjo shogeri ka bere shtese kapitali dhe mbas
kesaj shtese kapitali 1 shogerise eshte 25.612.115 leke.

Me vendimin nr.3 te ortakut te vetem date 15.07.2005 eshte ven

1. 'T'e caktoje si eksperte Vangjush Postoli per shtesen e kapitaliy't¢ Shoderis

gxﬁz Sl ///f S o

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjist.rit trg{@% 6}5:

2. Dcp()/mmm e ketyre ndryshimeve ne ﬂ.g}l%’(llﬁu

KERKUESI

THOMA SIMAKU

T
DHOMA E NOTERISE TIRANE -~

NR.Iggof REP.

_ VERTETIM
Sot me date//s D/ﬁf (2005, para meje noterit publik, me seli ne Tirane, u paragit
personalisht 2z THOMA SIMAKU, shtetas shqiptar, 1 identifikuar prej meje
nepermjet ; madhor e me zotest te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢
ortakut ¢ vetem  te shogetise “ SIMAKU” sh.p.k, i cili me deklarot se
dokumentin e muipcm;,e‘iia Léd?égtuai jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire

dhe ¢ nenshkruan ate }'{‘Tf &\mc ¢ fgwnoteri e vetteto] ate sipas ligjit.

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “ SIMAKU”sh.p.k.

VENDIM
NR. 3, DATE 15.07.2005

I ASAMBLESE SE ORTAKEVIL:

Sot ne mbledhjen e dates 15.07.2005, ne ortaket ¢ shogerise " SIMAIU”
sh.p.k morem ne shqyrtim e raportin per rritjen e kapitalit te nenshkruar te
shogerise < SIMAKU” shpk te vleresuar nga ckspertin kontabel te autorizuar 2.
Vangjush Postolt dhe ’

VENDOSA :

1. Te caktoje si cksperte V angjush Postoli per shtesen e kapitalit te
shogerise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne reg)istein teeglar.

ORTAK U

THOMA SIMAKLU

o AT
(‘\‘ e W '

REPUBLIKA 10 SHQIPERISI
NOTERIA TIRANE
NR__ fo9f

VERTELTIM

Sot me date M 2005, para meje noterit publik me seli ne "Tirane, u
paragiten personalisht 2 TTHHOMA 51 MAIKU, shtetas shqiptar, te identifikuar
prej meje ; madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine ¢
ortakeut te shogerise © SIMAKU” shopk,1cili me deklarot se dokumentin ¢
mesiperm ¢ kane redaktuagjashte kesaj zyre me v ullnetin ¢ tyre te live dhe e

nenshkruan ate para mé ‘l,_}*igé’;'g'iiag(;r_i e verteto] ate sipas ligjit:
SR e
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KERKESE L %ﬁ W

KERKUESI : . 2. THOMA SIMAKU, madhor me zotesi te plote juridikg'per
te vepruar, me cilesine ¢ administratorit te shogetise “ SIMAKU” sh.p.k
Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 4, date
12.09.2005 t¢ Ortakut te Vetem te shogerise “ SIMAKU” sh.p.k

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Me vendimin nr.1833, dt. 18.03.1993 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregrare “ SIMAKU” sh.p.ke me ortak ¢ administrator te vetem Thoma Simaka
me seli ne ‘Tirane, me kapital fillestar 100.000 leke..
Me vendimet 2833/1 dhe 2833/2 kjo shogeti ka bere shtese kapitali dhe mbas
kesaj shtesc kapitali i shoqgetise eshte 25.612.115 leke.
Me vendimin nt.3 te ortakut te vetem date 15.07 L,
"T'e caktoje si cksperte Vangjush Postoli per siftese ';%?‘Tﬂmgﬁf Chilr AL d
- Depozitimin ¢ ketyre 11d1~yslnmeve ne regjistrin-tregtar. / S ol Pt e
Me vendimin nr.4 te Ortakut te vetem date 12.09.2005 eShte vendosur .
1. 'T'e miratoje raportin ¢ rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise igép ﬂ ‘.{'—'}/5
SIMAKU” shpk te vletesuar nga ckspertja kontabel e autorizuat z.
Vangjush Postoli , e cila nga 25.612.115 leke behet ne 383539}77/9(//
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. y / ‘
Ne keto kushte kerkoj dc:pomtlmmﬂe ketyre ?dﬁryshn?_g;v- 12 gzﬁg{gg L o s
KER {( U iu\?{_[ F 2. For 0
THOMA SIMAKLUYY %

DHOMA E NOTERISE TIRANE 9{)7//%%& e /é,{

NR. ooy REP.

P VERTETIM
Sot me date A£1_09.2005, para meje noterit publik me seli ne Tirane, u patagit

personalisht 2 THOMA SIMAKU, shtetas shqiptar, i identifikuar prej meje
nepermijet ; madhor ¢ me zotest te plote juridike per te vepruar, me cilesine e
administratorit te shogerise © SIMAKU” sh.p.k, i cili me deklarot se

dokumentin ¢ mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire

ReSHOIPLR )



KERKESE

KERKUESI : . z. THOMA SIMAKU, madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me cilesine ¢ administratorit te shoqerise “ SIMAKU” sh.p .k
Objekti:  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 4, date
12.09.2005 te Ortakut te Vetem te shogerise “ SIMAKU” sh.p.k

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TIRANE

Me vendimin nr.1833, dt. 18.03.1993 eshte regjistruar si person juridik shogeria
tregtare “ SIMAKU” sh.p.k me ortak e administrator ¢ vetem I'homa Simaku
me seli ne 'Hirane, me kapital fillestar 100.000 leke..

Me vendimet 2833 /1 dhe 2833/2 kjo shogeri ka bere shtese kapitali dhe mbas
kesaj shtese kapitali 1 shogerise eshte 25.612.115 Ieke.

Me vendimin nr.3 te ortakut te vetem date 15.07.2005 eshte vendosur :

Te caltoje si eksperte Vangjush Postoli per shtesen e kapitalit te shogetisc .
Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Me vendimin nr.4 te Ortakut te vetem date 12.09.2005 eshte vendosur :

1. Te miratoje raportin e rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogetise ¢
SIMAKU?” shpk te vleresuar nga ekspertja kontabel e autorizuar z.
Vangjush Postoli , ¢ cila nga 25.612.115 leke behet ne 38.353.907 leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regijisirit tregtar.
KERKUESI
THOMA SIMAKU

Yy \,x_-WFQM» M e

IO

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. foo)- REP.

VERTETIM
Sot me date £{_ (09.2005, para meje noterit publik me scli ne Tirane, u paragit
personalisht 2 THOMA SIMAKU, shtetas shqiptar, 1 identifikuar prej meje
nepermjet ; madhor e me zotest te plote juridike per te vepruar, me cilesine e
admintstratorit te shoqgerise “ SIMAKU” sh.p .k, 1 cili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin ¢ tij te lire
dhe ¢ nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
/C\u S "‘7«1\\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “ SIMAKU”sh.p.k.

VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
NR. 4, DATE 12.09.2005

Sot ne mbledhjen e dates 12.09.2005, unc ortaku 1 vetem 1 shogetise "
SIMAKU” sh.p.k. mora ne shqyrtim ¢ raportin per rrigjen e kapitalit te
nenshkruar te shogerise * SIMAKU” shpk te vlercsuar nga ckspertin kontabel
te autorizuar z. Vangjush Postoli dhe :

VENDOSA :

1. Te miratoje raportin ¢ rritjes se kapitalit te nenshkruar te shogerise ©
SIMAKU?” shpk te vleresuar nga ekspertja kontabel ¢ autorzuar z.
Vangjush Postoli , ¢ cila nga 25.612.115 leke behet ne 38.353.907 leke.

2. Deporzitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAK U
THOMA SIMAKU
REPUBLIKA T SHQIPERISE ot woerpterts

NOTERIA TIRANE
NR.  Yooi~

VERTETIM

Sot me date _ﬁL 2005, para meje noterit publik me seli ne Tirane, u
pmaqlten personalisht z THOMA SIMAKU, shtetas shqiptar, te identifikuar
prej meje 5 madhor ¢ me zotest mglotc juridike per te vepruar, me cilesine e
ortakeut te shoqerise SIMJ\KU” shy.k, 1 cii me deklarot se dokumentin ¢
mestperm e kane rcqutun_ jashtg Mk@%&yre me vullnetin e tyre te lice dhe e
nenshkruan ate para meje. Unet (g.t‘éii ‘%.‘vertetoj ate sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “ SIMAKU”sh.p.k.

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
NR. 4, DATE 12.09.2005

Sot ne mbledhjen ¢ dates 12.09.2005, une ortaku 1 vetem 1 shogerise ™
SIMAKU” sh.p.k. mora ne shqyrtim e raportin per rritjen e kapitalit te
nenshkruar te shogerise < SIMAKU” shpk te vleresuar nga ckspertin kontabel
te autotizuar z. Vangjush Postoli dhe :

VENDOSA :

1. Te miratoje raportin e tritjes se kapitalit te nenshkruar te shoqerise ©
SIMAKU” shpk te vleresuar nga ckspertja kontabel e autorizuar z.
Vangjush Postoli , e cila nga 25.612.115 leke behet ne 38.353.907 leke.

2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

ORTAK U

THOMA SIMAKU

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE Wﬁf“:.}k [UPCE = N
NOTERIA TIRANE
NR. Kooy—

VERTETIM

Sot me date 4. /] (9?/.2005, pata meje noterit publik me seli ne Tirane, u
pamqitcn personalisht z THOMA SIMAKU, shtetas shyiptar, te identifikuar
prej meje ; madhor e me /()EC‘ﬂmﬁ‘e uridike per te vepruar, me cilesine e
ortakeut te shogerise SIMAKU“‘%H{?& cili me deklaroi se dokumentin ¢
mesiperm ¢ kane Lcdaktua‘r jasht } @%‘%{ me vullnetin e tyre te lire dhe e

nenshkruan ate para mejé. Ung” $3 m,rtcfo ate sipas ligjit.
P
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PER ZMADHIMIN B XAPITALIT TE SHOQEKISE "SIMAKUYSHEK ,

Keorce
fJ\f‘
Ne misionin ge mu besua prej jush kam nder;n ﬁunR‘b§ es raportin tim
&\

"y
A%

1
ge ka te beje me zmadhimin e kapitalit nepermget flt’m m«ﬁg shoqerlse

Per zmadhimin e kapitalit misionin e bazoa ne - Fek@mandlmet per Eksperi
Wontabel te Autorizuar,ne ligjin Per Kontabllltetln_dhgige Planln.KGntabel.
Pranoj kete mision duke u mbeshtetur ne kigjin Per Shogerite Tregetare
ge me jep te drejten te nderhy] per ndryshimin e kapitalit te shogerise,
Per realizimin e misionit nga shogeria mu vu ne dispegicion bilanci kor
tabel i vitit ushtrimor 2004.
Nga verifikimi i bilancit kontabel konstatova se vliera e fitimit te mbe

riur para vitit ushtrimor 2004 dhe fLitimi i vitit 2004 eshte si me poshte:

- Fitimi i mbartur 6.504.792 lek.
- Fitimi 1 ushtrimit 2004 6,237,000 ®
Totali fitinit 12741 .792 lek.,

Thekso] se vlera e fitimit ge do te zZmadhoje eshte e sakte gje te cilen
e konstatova duke kontrolluar bigancin kontabel me pasqyrat fimanciare ku
vierat e pasgyruara ne postet e bilancit perputheshin me vlerat e pasgyrave
financiare qe kane lidhje keto poste te bilancit kontabel.
Si perfundim me kete ritje te kapitalit te shogerise prej 12.741.79:
lek ( Dymbedhjete milion shtateqind edyzet e nje mije e shtategind e nente-

dhget e dy lek), kapitali harin vleren e me poshteme :

- Kapitali i neneghkruar 25.612,115 lek.,
- Zmadhimi i kapitalii 12,041,792 "
Totali kapitalit 38,353,907 Wek.

Theksoj gjithashtu se per zmadhimin e kapitalit nga fitimi i shogerise
esnte mare vendim nga ortaku 1 vetem i shogerise ¥ SIMAKU " SHPY .
Ky eshte vleresimi per zmadhimin e kapitalit te shogerise,

Ekspert Kontabel i Autorozuar

Korce me 27 Xorik 2005 Vangjiush Postoli
CELK A, o Q
VANSGIUE POSTOL, PV e

ERSPERT (ONTARES
hOov oy
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R};IPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE

VERTETIM

Sot me date/(_\:_pOQ.ZOOS, para meje noterit publik me seli ne Tirane, u paraqit
personalisht z. Vangjush Postoli, shtetase shqiptar, ¢ identifikvar prej meje
nepermjet ; madhor ¢ me zotest te plote juridike per te vepruar, e cila me
deklaroi se dokumentin e mesiperm ¢ ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e ¢ te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e verteto] ate
stpas ligjit. .
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